
Adventní Milán + TRADIČNÍ ITALSKÉ VÁNOČNÍ TRHY (letecky z Ostravy)

8.12.  - 11.12. 2016 12 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24747/

 
Průvodkyně: Barbora Šupíková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z adventního Milána. Navštívíte
starobylou Monzu, užijete si sváteční atmosféru na vánočních trzích a nahlédnete do míst, kde je dobrý vkus dán už
do vínku a inspiruje svou rafinovaností celý svět. Poznejte s námi město světové módy a zažijte advent po italsku v
Miláně!

 
 

Na co se můžete těšit

kouzelné adventní trhy na Piazza di Milano
velkolepé svátečně oděné Duomo di Milano
luxusní nákupní galerii Vittoria Emanuela
vánoční nákupy ve vyhlášeném italském stylu

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Ostrava – Milán – Ostrava
letištní taxy
ubytování v 3* hotelu se snídaní
transfer na hotel
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
jízdné po Miláně
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 800,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v blízkosti centra Milána
hotel je dostupný MHD do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce Milána bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 

Adventní Milán + TRADI?NÍ ITALSKÉ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Ostravy) Strana 1/4 14273-24747



 
Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Adventní Milán + TRADI?NÍ ITALSKÉ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Ostravy) Strana 2/4 14273-24747



Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

Adventní Milán + TRADI?NÍ ITALSKÉ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Ostravy) Strana 3/4 14273-24747



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 8. prosince: Odlet z Ostravy do Milána, ubytování, organizační schůzka s průvodcem. Dle času příletu možnost
procházky po Miláně.

 
 

Pátek 9. prosince: Po snídani nás bude čekat prohlídka adventního Milána. Vydáme se k nejstarší sakrální stavbě – Basilica di
Saint Ambrogio – věnovanou mučedníkům, kteří byli pronásledováni Římany a jsou pod touto stavbou pohřbeni. Zhlédneme
kostel Santa Maria delle Grazie a kostel San Maurizio. Projdeme milánskou burzou a navštívíme největší gotickou stavbu Itálie
– okouzlující Duomo di Milano, před nímž se konají tradiční adventní trhy – zde budeme mít prostor k vychutnání si vánoční
atmosféry. 

Na Piazza della Scala zhlédneme věhlasný operní dům – La Scala a den ukončíme u pevnosti, která je srdeční záležitostí
Miláňanů – Castello Sforzesco. Na interiéru se podílela taková jména jako Bramante, Leonardo da Vinci, Filarete. 

Večer návštěva adventních trhů nebo možnost společné večeře v jedné z místních tratorií.
 
 

Sobota 10. prosince: Brzy ráno se vydáme na výlet do nedaleké Monzy (vlakem či autobusem). 

Návštěva Duomo di Monza, kde můžeme vidět Lombardskou Železnou korunu, kterou byli korunováni panovníci od dob Svaté říše
římské až do 19. století. Pokračovat budeme procházkou kolem Palazzo Reale, jenž nechala postavit Marie Terezie pro Ferdinanda
II. jako letní sídlo. 

Odpoledne návrat do Milána. Poté budeme mít prostor k nákupům v nejvyhlášenějších milánských ulicích – Corso Buenos
Aires, Via Torino, Corso Vittorio Emanuele. Kdo nebude mít zájem o nakupování, může tento volný čas využít individuálně,
třeba k návštěvě muzea, kostelu či galerie. 

Večer se společně vypravíme na místo, kam se chodí Miláňané bavit – Corso Como. A zde bude možnost individuálního volna
nebo společného posezení ve vinotéce či místní tratorii.

 
 

Neděle 11. prosince: Po snídani, v závislosti na letovém řádu, možnost programu s průvodcem nebo odjezd na letiště a
poté návrat do ČR.

 
 

Adventní Milán + TRADIČNÍ ITALSKÉ VÁNOČNÍ TRHY (letecky z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/24747/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Milán + TRADI?NÍ ITALSKÉ VÁNO?NÍ TRHY (letecky z Ostravy) Strana 4/4 14273-24747

https://www.radynacestu.cz/magazin/milan/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-svateho-ambroze-ve-kostele-patrona-mesta-byl-korunovan-i-karel-iv/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-svateho-ambroze-ve-kostele-patrona-mesta-byl-korunovan-i-karel-iv/
https://www.radynacestu.cz/magazin/milansky-dom/
https://www.radynacestu.cz/magazin/la-scala/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hrad-castello-sforzesco/
https://www.radynacestu.cz/magazin/monza/
https://www.radynacestu.cz/magazin/duomo-di-monza/
https://www.radynacestu.cz/magazin/villa-reale-v-monze/
http://www.tcpdf.org

